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Dagsorden er: 
• Ølautomat el. mangel på samme ;-) 
• Forslag om privat skabe. 
• Køleskabe 
• Skibberstue 
• Evt. 

 
Til stede er: (Anne Marie R – Palle – Fyrbøder – Lisbeth – Knuddi – Villy – Anders) 
 
Ølautomat: 
Et flertal i hus -udvalget anbefaler at ølmaskinen fra nu af bliver nedlagt da vi ikke kan forsvare så 
store udgifter i forbindelse med ølsalget. Ølsalget vil derfor fremover foregå fra et af køleskabene 
og med en kasse til kontant betaling. Ølsalget vil være på en prøve periode og viser det sig at der er 
underskud eller at folk skriver ”Skylde sedler” (el. Andet) så vil ølsalget øjeblikkeligt ophøre. 
 
I forbindelse med indbruddet er Venyl/lenoliums gulvet i køkkenet ødelagt – Anders undersøger om 
forsikringen dækker hos Jørben B. 
 
Køleskabene fra salen vil bliver rykket ud i køkkenet i stedet for ølautomaten, når gulvet er lavet. I 
den forbindelse sorteres de ting der sår oven på køleskabene. 
 
Forslag om privat skabe: 
Husudvalget er enige om at det ikke er den rigtige løsning med ”Private skabe”. Både på grund af 
pladsmangel men også grundet en politisk holdning om at alt ikke skal lukkes inde og låses væk. Vi 
mener at det er forkert at nogle få rådne kar skal ødelægge det for os andre. Det vurderes endvidere 
at det aldrig har gået bedre med opvasken end det gør lige nu.  
 
Hvis folk igen bliver dårlige til at vaske op vil vi opfordre folk til at minde hinanden om det samt at 
vaske det op man finder rundt omkring. Derudover vil vi i husudvalget gå i tænketank og se om der 
findes andre sanktions muligheder end private skabe. Der kom bla. Forslag om overvågning, 
hængelåse på køkkenskabene og opbevaring af service på egne både…  
 
Vi skal dog lige i forbindelse med opvask lige lave en reminder til folk om at de også skal tørre af. 
 
Køleskabe: 
Det blev vedtaget på mødet at køleskabene fremover efterses jævnligt for for gamle varer. Hvis folk 
gentagende gange har for gammelt mad i kasserne vil de først få en advarsel og herefter blive 
forment adgang til køleskabene. Anders Laver seddel herom. 
 
Skibberstuen: 
Det påtænkes at skibberstuen skal renoveres evt. på en fremtidig arbejdsdag. Ambitionsniveauet er 
sat ned men der er enighed om at der skal være mere rytteligt. Projektet er foreløbigt udsat til at der 
er klarhed om hvor vidt det fortsat fungere med ølsalg og om folk bliver ved med at vaske op. 
 
Evt.:  
Julefrokost. 
Julefrokost holdes som vi plejer 1. Weekend I dec. 
Villy og Knuddi Dækkerbord og bestiller mand hvis det bliver relevant 
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Anders skriver til Jørgen i forhold til hjemmesiden om der er nogen der vil lave mad og tilmelding. 
Prisen bliver i år KUN 200,) 
 
Der blev stillet spørgsmål til Punkt 6 på årsmøde.  
 
I forbindelse med at køleskabene i salen kommer væk bliver der plads til at alle bordene kan stå 
fast. Vi skal derfor lave en tegning af bordene i salen så folk ved hvordan de skal stå efter 
arrangementer osv. 
 
Palle og fyrbøder laver køkkenbordet omkring blandingsbatteriet hurtigst mulig. 
 
Der skal afholdes Arbejdsweekend i efteråret mht. Gulvet I salen der skal lakeres. Palle står for 
indkøb af lak og materialer (det besluttes at vi skal bruge to komponent epoxy lak) evt. snakker 
palle med Rainer mht. Konto i byggemarked. 


